~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° jLI t ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR EUDES DE OLIVEIRA PASSOS, matrícula nO 12.126-61,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Eurípedes Camargo (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
002.247/94).

2 - NOMEAR ANTONIO PESSOA SANTANA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Adâo Xavier
(Resoluções nO 073/93,079/93 e 128/97 - Processo nO 001.374/97-CLDF).

3 - EXONERAR MILTON CARLOS DE OLIVEIRA CARIZZI, matrícula nO
13.078-41, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Geraldo Magela, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, na Liderança do PT (Resoluções nOs 073/93,079/93,125/97 e 128/97
Processo nO 000.750/97-CLDF).

4 - NOMEAR IVANA LIMA SOUSA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure (Resoluções
nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO 001.391/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

A:\MINUTA5.DOC

Brasilia, 10 de

7
eputad ,tG"CIA CARV

Presidente

/

de 1997.